observado por 1,541,528.60 pesos, con lo que  se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-30092-19-2157-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Xico, Veracruz de Ignacio de la Llave, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,541,528.60 pesos (un millón 
quinientos cuarenta y un mil quinientos veintiocho pesos 60/100 M.N.), por concepto de la 
falta de justificación en la determinación del monto de la penalización aplicada en el contrato, 
MXV-OP-FORTAMUNDF-2023-0108. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 1,541,528.60 pesos pendientes por aclarar.